
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 
poz. 933 i poz. 935) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu o kwotę 35.035,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące zmniejsza się o 51.539,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 16.504,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu o kwotę 35.035,00 zł; w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza sie o 9.420,60 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 25.614,40 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 460 850,00 -6 607,00 0,00 1 454 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 460 850,00 -6 607,00 0,00 1 454 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

1 332 000,00 -6 607,00 0,00 1 325 393,00

752 Obrona narodowa 2 800,00 -1 000,00 622,00 2 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75215 Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej 1 000,00 -1 000,00 622,00 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 622,00 622,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 415 030,19 -56 006,00 2 000,00 12 361 024,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 182 873,19 -54 006,00 0,00 3 128 867,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 669 971,00 -54 006,00 0,00 2 615 965,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 183 802,00 -2 000,00 2 000,00 183 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 030 977,00 -548,00 0,00 13 030 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75815 Wpływy do wyjaśnienia 548,00 -548,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2980 Wpływy do wyjaśnienia 548,00 -548,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 490 182,00 -3 356,00 3 356,00 1 490 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 356,00 -3 356,00 3 356,00 3 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 356,00 3 356,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 356,00 -3 356,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 885,00 0,00 10 000,00 172 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 2



2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżące 43 853 765,34 -67 517,00 15 978,00 43 802 226,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 660 171,09 0,00 0,00 660 171,09

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 774,00 0,00 8 607,00 9 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 8 607,00 8 607,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 8 607,00 8 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 8 607,00 8 607,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 8 607,00 8 607,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 456 246,00 0,00 7 897,00 464 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 456 246,00 0,00 7 897,00 464 143,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 456 246,00 0,00 7 897,00 464 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 456 246,00 0,00 7 897,00 464 143,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

456 246,00 0,00 7 897,00 464 143,00

majątkowe 2 051 819,65 0,00 16 504,00 2 068 323,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 536 469,00 0,00 16 504,00 1 552 973,00

Ogółem: 45 905 584,99 -67 517,00 32 482,00 45 870 549,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 196 640,09 0,00 16 504,00 2 213 144,09

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 3



Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 363 355,13 170 423,95 170 423,95 0,00 170 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 931,18 1 192 931,18 986 277,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 353 355,13 170 423,95 170 423,95 0,00 170 423,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 931,18 1 182 931,18 986 277,00 0,00

przed zmianą 1 334 931,18 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 931,18 1 192 931,18 986 277,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 324 931,18 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 931,18 1 182 931,18 986 277,00 0,00

przed zmianą 178 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 654,18 178 654,18 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 168 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 654,18 168 654,18 0,00 0,00

przed zmianą 1 523 620,00 1 479 720,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467,00 2 467,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 526 087,00 1 479 720,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 367,00 46 367,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 523 620,00 1 479 720,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467,00 2 467,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 526 087,00 1 479 720,00 1 477 000,00 0,00 1 477 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 367,00 46 367,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467,00 2 467,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 46 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 367,00 46 367,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 438,00 433 938,00 411 438,00 274 091,00 137 347,00 1 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 581 438,00 433 938,00 411 438,00 274 091,00 137 347,00 1 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 219,00 241 219,00 218 819,00 110 125,52 108 693,48 22 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 241 219,00 241 219,00 213 819,00 110 125,52 103 693,48 27 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85117

Zakłady opiekuńczo-
lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 945 518,52 945 518,52 455 464,00 445 292,00 10 172,00 0,00 19 440,00 470 614,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 420,60 -6 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00
853

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 945 518,52 939 097,92 455 464,00 445 292,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

przed zmianą 945 518,52 945 518,52 455 464,00 445 292,00 10 172,00 0,00 19 440,00 470 614,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 420,60 -6 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 420,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 945 518,52 939 097,92 455 464,00 445 292,00 10 172,00 0,00 19 440,00 464 193,92 0,00 0,00 6 420,60 6 420,60 6 420,60 0,00

przed zmianą 3 492,35 3 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 492,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,80 -246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 3 245,55 3 245,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 096,60 22 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 096,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 389,39 -5 389,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 389,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 16 707,21 16 707,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 707,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 877,44 3 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -784,41 -784,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -784,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3 093,03 3 093,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 411,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 411,28 5 411,28 5 411,28 0,00
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 5 411,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 411,28 5 411,28 5 411,28 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 009,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009,32 1 009,32 1 009,32 0,00
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 009,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009,32 1 009,32 1 009,32 0,00

przed zmianą 3 430 505,66 2 221 971,48 2 220 471,48 3 770,00 2 216 701,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 534,18 1 208 534,18 0,00 0,00

zmniejszenie -20 313,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 313,00 -17 313,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 313,00 20 313,00 13 500,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 3 430 505,66 2 218 971,48 2 217 471,48 3 770,00 2 213 701,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 534,18 1 211 534,18 13 500,00 0,00

przed zmianą 294 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 702,18 294 702,18 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 294 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 702,18 294 702,18 13 500,00 0,00

przed zmianą 294 702,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 702,18 294 702,18 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 281 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 202,18 281 202,18 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 606,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606,25 8 606,25 8 606,25 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 8 606,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 606,25 8 606,25 8 606,25 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 893,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 893,75 4 893,75 4 893,75 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 4 893,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 893,75 4 893,75 4 893,75 0,00

przed zmianą 1 433 457,11 1 356 046,11 1 356 046,11 3 770,00 1 352 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 411,00 77 411,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1 429 644,11 1 356 046,11 1 356 046,11 3 770,00 1 352 276,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 598,00 73 598,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 23 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 187,00 23 187,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00
90008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

po zmianach 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 425,37 104 425,37 102 925,37 0,00 102 925,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 133 425,37 101 425,37 99 925,37 0,00 99 925,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 3



przed zmianą 32 100,86 32 100,86 32 100,86 0,00 32 100,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 29 100,86 29 100,86 29 100,86 0,00 29 100,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 896 193,51 1 690 228,15 123 195,28 854,00 122 341,28 1 501 593,75 0,00 65 439,12 0,00 0,00 3 205 965,36 3 205 965,36 3 187 467,64 0,00

zmniejszenie -50 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 189,37 -50 189,37 -50 189,37 0,00

zwiększenie 12 687,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 687,37 12 687,37 12 687,37 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 4 858 691,51 1 690 228,15 123 195,28 854,00 122 341,28 1 501 593,75 0,00 65 439,12 0,00 0,00 3 168 463,36 3 168 463,36 3 149 965,64 0,00

przed zmianą 682 333,12 79 593,12 14 154,00 854,00 13 300,00 0,00 0,00 65 439,12 0,00 0,00 602 740,00 602 740,00 602 740,00 0,00

zmniejszenie -50 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 189,37 -50 189,37 -50 189,37 0,00

zwiększenie 12 687,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 687,37 12 687,37 12 687,37 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 644 831,12 79 593,12 14 154,00 854,00 13 300,00 0,00 0,00 65 439,12 0,00 0,00 565 238,00 565 238,00 565 238,00 0,00

przed zmianą 460 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 677,50 460 677,50 460 677,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 687,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 687,37 12 687,37 12 687,37 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 473 364,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 364,87 473 364,87 473 364,87 0,00

przed zmianą 142 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 062,50 142 062,50 142 062,50 0,00

zmniejszenie -50 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 189,37 -50 189,37 -50 189,37 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 91 873,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 873,13 91 873,13 91 873,13 0,00

przed zmianą 51 162 987,54 43 578 571,53 27 181 605,28 17 730 918,21 9 450 687,07 3 356 208,85 11 838 552,58 867 204,63 0,00 335 000,19 7 584 416,01 7 584 416,01 4 396 475,78 0,00

zmniejszenie -91 922,97 -14 420,60 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -6 420,60 0,00 0,00 -77 502,37 -77 502,37 -50 189,37 0,00

zwiększenie 56 887,97 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 887,97 51 887,97 32 607,97 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 51 127 952,54 43 569 150,93 27 173 605,28 17 730 918,21 9 442 687,07 3 361 208,85 11 838 552,58 860 784,03 0,00 335 000,19 7 558 801,61 7 558 801,61 4 378 894,38 0,00

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 192 931,18 - 10 000,00 1 182 931,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 192 931,18 - 10 000,00 1 182 931,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 654,18 - 10 000,00 168 654,18

Przejęcie drogi ul.Dworcowa w Paczkowie 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 900,00 2 467,00 46 367,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 900,00 2 467,00 46 367,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 900,00 2 467,00 46 367,00

Nabycie działek nr 1157/6 i 1157/7 od ANR 0,00 2 467,00 2 467,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 500,00 10 000,00 147 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla PSP w Nysie 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 420,60 6 420,60

85395 Pozostała działalność 0,00 6 420,60 6 420,60

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 411,28 5 411,28

Projekt pn."Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Paczkowie" 0,00 5 411,28 5 411,28

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 009,32 1 009,32

Projekt pn."Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Paczkowie" 0,00 1 009,32 1 009,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 534,18 3 000,00 1 211 534,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 294 702,18 0,00 294 702,18

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 702,18 - 13 500,00 281 202,18

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków 13 500,00 - 13 500,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 606,25 8 606,25

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków 0,00 8 606,25 8 606,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 893,75 4 893,75

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków 0,00 4 893,75 4 893,75

90002 Gospodarka odpadami 77 411,00 - 3 813,00 73 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 3 813,00 23 187,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Paczkowie 27 000,00 - 3 813,00 23 187,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 3 813,00 3 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 813,00 3 813,00

Adaptacja zbiornika wodnego w Paczkowie przy ul. Klonowej 0,00 3 813,00 3 813,00

90095 Pozostała działalność 29 000,00 3 000,00 32 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Ścibórz 7 000,00 3 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 205 965,36 - 37 502,00 3 168 463,36

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 602 740,00 - 37 502,00 565 238,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 677,50 12 687,37 473 364,87

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego w powiecie nyskim poprzez remont 
konserwatorski Ratusza Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupiego w Otmuchowie 451 455,00 12 687,37 464 142,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 062,50 - 50 189,37 91 873,13

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego w powiecie nyskim poprzez remont 
konserwatorski Ratusza Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupiego w Otmuchowie 140 435,00 - 50 189,37 90 245,63

Razem: 7 584 416,01 - 25 614,40 7 558 801,61

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 470 614,52 0,00 470 614,52

85395 Pozostała działalność 470 614,52 0,00 470 614,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 492,35 - 246,80 3 245,55

Projekt pn."Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Paczkowie" 3 492,35 - 246,80 3 245,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 096,60 - 5 389,39 16 707,21

Projekt pn."Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Paczkowie" 21 972,16 - 5 389,39 16 582,77

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 877,44 - 784,41 3 093,03

Projekt pn."Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Paczkowie" 3 877,44 - 784,41 3 093,03

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 411,28 5 411,28

Projekt pn."Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Paczkowie" 0,00 5 411,28 5 411,28

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 009,32 1 009,32

Projekt pn."Nowa jakość pomocy społecznej - wdrożenie usprawnień organizacyjnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Paczkowie" 0,00 1 009,32 1 009,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 13 500,00 13 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 13 500,00 13 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 606,25 8 606,25

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków 0,00 8 606,25 8 606,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 893,75 4 893,75

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Paczków 0,00 4 893,75 4 893,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 252 906,76 - 37 502,00 3 215 404,76

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 668 179,12 - 37 502,00 630 677,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 677,50 12 687,37 473 364,87

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego w powiecie nyskim poprzez remont 
konserwatorski Ratusza Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupiego w Otmuchowie 451 455,00 12 687,37 464 142,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 062,50 - 50 189,37 91 873,13

Zwiększenie dostępności do zasobów dziedzictwa kulturowego w powiecie nyskim poprzez remont 
konserwatorski Ratusza Miejskiego w Paczkowie oraz Pałacu Biskupiego w Otmuchowie 140 435,00 - 50 189,37 90 245,63

Razem: 5 263 680,41 - 24 002,00 5 239 678,41

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 890 101,00 - 6 607,00 1 883 494,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 890 101,00 - 6 607,00 1 883 494,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

1 332 000,00 - 6 607,00 1 325 393,00

752 Obrona narodowa 2 800,00 - 378,00 2 422,00

75215 Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej 1 000,00 - 378,00 622,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 622,00 622,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 415 030,19 - 54 006,00 12 361 024,19

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 182 873,19 - 54 006,00 3 128 867,19

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 669 971,00 - 54 006,00 2 615 965,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 183 802,00 0,00 183 802,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 - 2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 030 977,00 - 548,00 13 030 429,00

75815 Wpływy do wyjaśnienia 548,00 - 548,00 0,00

2980 Wpływy do wyjaśnienia 548,00 - 548,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 490 956,00 8 607,00 1 499 563,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 826,00 8 607,00 16 433,00

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1



6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 8 607,00 8 607,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 356,00 0,00 3 356,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 356,00 3 356,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 356,00 - 3 356,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 619 131,00 17 897,00 637 028,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 456 246,00 17 897,00 474 143,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00 10 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

456 246,00 7 897,00 464 143,00

Razem: 45 204 133,99 - 35 035,00 45 169 098,99

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 363 355,13 - 10 000,00 1 353 355,13

60016 Drogi publiczne gminne 1 334 931,18 - 10 000,00 1 324 931,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 654,18 - 10 000,00 168 654,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 523 620,00 2 467,00 1 526 087,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 523 620,00 2 467,00 1 526 087,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 900,00 2 467,00 46 367,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 438,00 10 000,00 581 438,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 240 415,00 0,00 240 415,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 5 000,00 5 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 430 505,66 0,00 3 430 505,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 294 702,18 0,00 294 702,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 702,18 - 13 500,00 281 202,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 606,25 8 606,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 893,75 4 893,75

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami 1 433 457,11 - 3 813,00 1 429 644,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 - 3 813,00 23 187,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 3 813,00 3 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 813,00 3 813,00

90095 Pozostała działalność 133 425,37 0,00 133 425,37

4300 Zakup usług pozostałych 32 100,86 - 3 000,00 29 100,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 896 193,51 - 37 502,00 4 858 691,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 682 333,12 - 37 502,00 644 831,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 677,50 12 687,37 473 364,87

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 062,50 - 50 189,37 91 873,13

Razem: 32 737 933,73 - 35 035,00 32 702 898,73

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/288/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 czerwca 2017 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 470 614,52 0,00 470 614,52

85395 Pozostała działalność 470 614,52 0,00 470 614,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 492,35 - 246,80 3 245,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 096,60 - 5 389,39 16 707,21

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 877,44 - 784,41 3 093,03

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 411,28 5 411,28

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 009,32 1 009,32

Razem: 3 267 160,70 0,00 3 267 160,70

Id: E32E030F-3AAC-4017-8517-BEDEB996BE13. Podpisany Strona 1




